2023年 10月吉日

お客様各位

国際チャート株式会社

営業統括部

プリントメディア UPP-110HA 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、貴社にご採用を頂いております下記製品につきまして、該当製品の廃盤の連絡が

メーカーより参りました。

貴社には大変ご迷惑をお掛けする事となり、誠に心苦しく存じますが、弊社事情をご賢察の上、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜記＞

【対象製品】

    UPP-110HA 高感度プリント用紙 10巻/箱 (商品コード AT10854)

【販売終了時期】

    在庫なくなり次第販売終了とさせて頂きます。

【代替品】

    代替品につきましては、弊社営業担当までお問い合わせ願います。

以上

【本件についてのお問い合わせ先】

国際チャート株式会社

営業統括部

ＴＥＬ 048-728-8314